

PACHET BUNURI PT. INTRETINERE SI FUNCTIONARE

I.D.: 76926908

Data publicarii 21.12.22 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 5.590,32 RON - 5.590,32 RON

Descriere: JACHETA CLOVELLY XL HV ORANJ CERVA (BUC) 6AA0301007190004 2.0 214.290 428.58 81.42 510.00 JACHETA CLOVELLY XXL HV ORANJ CERVA (BUC) 6AA0301007190005 2.0 214.290 428.58 81.42 510.00 BOCANCI BK TPU MF NEGRU 42 S3 SRC CERVA (BUC) 6AB0202069660042 2.0 205.880 411.76 78.24 490.00 BOCANCI BK TPU MF NEGRU 43 S3 SRC CERVA (BUC) 6AB0202069660043 2.0 205.880 411.76 78.24 490.00 JACHETA RICHARD 58 RENANIA (BUC) 6AA90820/58 3.0 113.450 340.35 64.65 405.00 PANTALON RICHARD 58 RENANIA (BUC) 6AA9082258 3.0 109.240 327.72 62.28 390.00 PELERINA PLOAIE GALBENA MA305 XXXL VICTOR CSV (BUC) 6AAMA305JA3X2 4.0 57.140 228.56 43.44 272.00 TRUSA MEDICALA DE PRIM AJUTOR (BUC) 6AE311 1.0 226.890 226.89 43.11 270.00 JACHETA RICHARD 54 RENANIA (BUC) 6AA90820/54 2.0 113.450 226.90 43.10 270.00 LAMPA LED REINCARCABILA 2000LM P4536 (BUC) 3GHP4536 1.0 226.890 226.89 43.11 270.00 REFLECTOR SOLAR 100W 650LM 4000K IP65 FN1085 (BUC) 3GHFN1085 1.0 222.690 222.69 42.31 265.00 PANTALON RICHARD 54 RENANIA (BUC) 6AA9082254 2.0 109.240 218.48 41.52 260.00 JACHETA CLOVELLY M HV ORANJ CERVA (BUC) 6AA0301007190002 1.0 214.290 214.29 40.71 255.00 ELECTROZI INCARCARE 3.2*350MM, UTP DUR 600, BOHA (BUC) 4EC11810 100.0 2.101 210.08 39.92 250.00 BOCANCI BK TPU MF NEGRU 45 S3 SRC CERVA (BUC) 6AB0202069660045 1.0 205.880 205.88 39.12 245.00 CACIULA DEEL LED VERDE LIME CU LAMPA CERVA (BUC) 6AD0314011517999